Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3232/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de manutenção na iluminação da Praça “Vereador Salvador Crócomo”, localizada na Vila Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de manutenção na iluminação pública da Praça “Vereador Salvador Crócomo”, localizada entre a Rua Mário Dedine com Avenida dos Bandeirantes, em frente à Escola Sesi.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Funcionários e pais de alunos da Escola alegam que,  devido a proximidade do inverno, escurece mais cedo, quando as crianças são dispensadas já esta escuro, as lâmpadas da Praça em sua maioria, encontram-se queimadas, situação que põe em risco a segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de maio de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

a8926bef-d35b-46d6-bdff-8fc1bb77c6ab.png
PROTOCOLO $581/2018 - 18/05/2018 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg